宜蘭縣立凱旋國民中學
98學年度第一學期家長會員代表大會會議紀錄
一、時間：98年10月1日(星期四)下午7:00起

二、地點：本校研習教室
三、出列席人員：詳如簽到簿

四、主席：廖會長憶華　　　　　　　　　　　　紀錄：莊秀梅
五、主席致詞：大家好！晚安！一年一度會長交替更新，感謝大家百忙中抽時
              間參加本次會議，更感謝所有親師生過去對家長會的支持與鼓
              勵，期待大家繼續支持新任會長。
六、校長致詞：感謝全國最美麗、最有智慧又最熱心動人的廖會長。從八月一
              日接任校長至今，經常有人問我：「凱旋國中怎麼樣？」我總會
              答以：「凱旋國中真好！」

1.校園真好！學生可以在這麼好的環境中成長真好。

2.同仁相處真好！各處室間團結合作、同舟共濟真好。

3.老師真好！各個有專業熱誠及理想，真心發掘學生純樸踏實的一面，進而共同提攜孩子進步。

4.家長真好！體會、關心、支持、投入教育。

5.學校創校三年來，軟硬體設備齊全(如：電腦、電子白版、單槍等等---)、外籍教師配置、班親會健全、學測成績優異，本校學生源由40多所國小學生所匯集，由此更加肯定三年來的辛勤成果，期望大家站穩腳步之餘，更能戮力向前，落實『凱中遠景』。

6.目前學校在推動晨讀10分鐘，不需繳交心得報告，在趣味、鼓勵中培養學生閱讀習慣，為研究學問知識等等而做暖身。成長是艱辛的，天才的定義是不一樣的，讓每一位想飛、想築夢的人走出逆境、肯定自己、有自信做自己生命的第一。

7.本校九年級第一次複習測驗自然科、社會科成績是全縣第一，孩子及師長的努力已得到回饋。

8.體育館預計民國100年完成，感謝前校長及會長的努力，更加感謝各位代表今晚的蒞臨，祝 平安  健康。

七、提案討論：

【提案一】

案由：修訂「宜蘭縣立凱旋國民中學家長會設置補充要點」乙份（如附件二），請討論。

決議：本案已修正納入辦法，提交確認。
【提案二】

案由：審議98學年度家長會會務計畫暨經費概算（如附件三）。

決議：本案照案通過。
八、選舉

（一）選舉家長委員20人。

 說明：本項選舉採無記名連記法，50位會員代表中，每張選票最多
       可選10位委員，票數最高前20人為委員，倘最後一名票數
       相同時，以抽籤決定人選。
 結果：當選委員名單如下：
	編號
	委員
	編號
	委員

	1
	胡光復
	11
	林惠淑

	2
	羅惠玉
	12
	李志文

	3
	陳瀅如
	13
	蔡金山

	4
	潘正雄
	14
	許仰德

	5
	林可靖
	15
	江茂欽

	6
	吳正信
	16
	涂正元

	7
	李建德
	17
	黃清豐

	8
	曾舜義
	18
	袁桂裳

	9
	李金燦
	19
	徐志雄

	10
	朱金池
	20
	陳翰緯

（二）選舉法定出席相關會議之代表。

 說明：校務會議5人、課程發展委員會1人、學生獎懲委員會1人、
       教師評審委員會1人、性別平等委員會1人等。

決議：提交委員會再行討論。
八、臨時動議及建議事項：無
九、散會：續開第一次家長委員會。

PAGE
2